
TIRATORI PARTECIPANTI PER CATEGORIA

Gara organizzata da CHIEVOCARABINA STANDARD

06-apr-24 07-apr-24

2024-CAMPCS

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria ALPINI MAESTRI A

182 0 LORENZONI FLAVIO SOMMACAMPAGNA 5 4 88 94 0 0 01

181 0 BOMBIERI GIANFRANCO GREZZANA 1 5 86 95 0 0 02

177 0 PESCI ALESSANDRO ALPINI PARACADUTIS 13 1 91 86 0 0 03

177 0 ASCHIERI MARCO S.ANNA D'ALFAEDO 15 2 87 90 0 0 04

173 0 PESCI ALESSANDRO ALPINI PARACADUTIS 15 1 85 88 0 0 05

171 0 BARBAZENI MARCO PESCANTINA 1 6 81 90 0 0 06

155 0 PROVEDELLI CLAUDIO S.GIOVANNI LUPATO 6 1 76 79 0 0 07

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria ALPINI C

178 0 OLIVIERI FABRIZIO BADIA CALAVENA 2 2 91 87 0 0 01

172 0 POZZANI IVAN CALMASINO 1 3 83 89 0 0 02

171 0 TAVOSO PIERANGELO BADIA CALAVENA 2 3 85 86 0 0 03

167 0 VINCO REMO BADIA CALAVENA 2 1 78 89 0 0 04

166 0 ZAVATTIERI MARCO CALMASINO 2 7 79 87 0 0 05

165 0 SCIASCIA GIUSEPPE AVESA 15 3 80 85 0 0 06

163 0 MINOZZO PIERANGELO S.PIETRO LEGNAGO 12 4 84 79 0 0 07

158 0 SALVETTI GIUSEPPE CALMASINO 1 4 75 83 0 0 08

154 0 FASOLI LUCA CHIEVO 5 8 73 81 0 0 09

131 0 MILANI FLAVIO S.PIETRO LEGNAGO 12 3 63 68 0 0 010

130 0 CONTINO MARIO B.VENEZIA 6 2 58 72 0 0 011

113 0 CHIAVEGATO DANIELE S.GIOVANNI LUPATO 5 2 54 59 0 0 012

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria ALP.MAESTRI VET. D

191 0 BORTOLETTO FLAVIO S.GIOVANNI LUPATO 14 5 97 94 0 0 01

186 0 GARONZI EZIO AVESA 13 5 93 93 0 0 02

184 0 SCARDONI BRUNO S.GIOVANNI LUPATO 14 4 88 96 0 0 03

183 0 PAVAN LORENZO AVESA 3 1 92 91 0 0 04

182 0 BRUNELLI LUCIANO AVESA 14 3 90 92 0 0 05

181 0 FASOLO ALESSANDRO AVESA 2 8 95 86 0 0 06

179 0 BORTOLETTO FLAVIO S.GIOVANNI LUPATO 12 8 87 92 0 0 07

177 0 ZONATO LIVIO AVESA 5 3 87 90 0 0 08
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Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria ALPINI VETERANI E

179 0 RECCHIA LUIGI S.GIOVANNI LUPATO 2 5 89 90 0 0 01

176 0 MANCINI ANGELO CALMASINO 1 1 88 88 0 0 02

176 0 RECCHIA LUIGI S.GIOVANNI LUPATO 15 6 91 85 0 0 03

175 0 GIARDINI GRAZIANO CHIEVO 3 3 88 87 0 0 04

171 0 CIOVETTO GIANFRANCO S.PIETRO LEGNAGO 12 2 85 86 0 0 05

166 0 LAITA ALESSANDRO S.GIOVANNI LUPATO 13 2 85 81 0 0 06

166 0 PERONI ADRIANO GREZZANA 13 4 85 81 0 0 07

165 0 DALLA CHIARA GAETANO BOSCO 14 2 75 90 0 0 08

163 0 LAITA ORLANDO S.GIOVANNI LUPATO 13 3 77 86 0 0 09

160 0 BORTOLETTI ERMENEGILDO S.PIETRO LEGNAGO 12 1 84 76 0 0 010

146 0 ZAGHI UMBERTO GREZZANA 1 7 76 70 0 0 011

146 0 PERBELLINI ALDO S.GIOVANNI LUPATO 3 2 66 80 0 0 012

141 0 ARCANGELI G.FRANCO BUSSOLENGO 2 4 71 70 0 0 013

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria AGGREGATI ANA F

185 0 BRUNELLI NICOLA AVESA 5 1 88 97 0 0 01

183 0 GAZZIERI NEREO AVESA 3 5 90 93 0 0 02

180 0 PROIETTO VALENTINO S.LUCIA 1 2 89 91 0 0 03

180 0 BORTOLETTO LUCA S.GIOVANNI LUPATO 5 5 93 87 0 0 04

179 0 SALVETTI VALENTINA CALMASINO 5 7 87 92 0 0 05

178 0 TRENTIN CREUSA CALMASINO 5 6 88 90 0 0 06

178 0 BEGHINI PIERCARLO CHIEVO 15 5 89 89 0 0 07

173 0 ZAMBO FRANCESCO CALMASINO 1 8 87 86 0 0 08

163 0 BONETTI PIETRO NOGARA 3 7 83 80 0 0 09

159 0 CONATO LUIGI PESCHIERA 15 4 73 86 0 0 010

158 0 DALLA CHIARA FABIO BOSCO 14 1 88 70 0 0 011

158 0 SARTORI MARIANNA S.PIETRO LEGNAGO 12 5 70 88 0 0 012

154 0 SARTORI AMEDEO S.PIETRO LEGNAGO 12 7 78 76 0 0 013

154 0 POZZA MATTEO CAZZANO DI TRAMIG 13 8 75 79 0 0 014

136 0 SCARMAGNANI SERGIO S.PIETRO LEGNAGO 13 6 54 82 0 0 015

134 0 SARTORI GIORGIO S.PIETRO LEGNAGO 12 6 59 75 0 0 016

129 0 BONOMO DIEGO CAZZANO DI TRAMIG 13 7 59 70 0 0 017

125 0 BRUNELLI IVO S.GIOVANNI LUPATO 2 6 65 60 0 0 018

Totale Tiratori N. 58 Categorie Presenti N. 5
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TIRATORI PARTECIPANTI PER GRUPPO

Gara organizzata da CHIEVOCARABINA STANDARD

06-apr-24 07-apr-24

2024-CAMPCS

GRUPPO ALPINI PARACADUTISTI

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -1

177 0 PESCI ALESSANDRO ALPINI MAESTRI 13 1 91 86 0 0 01

173 0 PESCI ALESSANDRO ALPINI MAESTRI 15 1 85 88 0 0 02

GRUPPO AVESA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -2

186 0 GARONZI EZIO ALP.MAESTRI VET. 13 5 93 93 0 0 01

185 0 BRUNELLI NICOLA AGGREGATI ANA 5 1 88 97 0 0 02

183 0 GAZZIERI NEREO AGGREGATI ANA 3 5 90 93 0 0 03

183 0 PAVAN LORENZO ALP.MAESTRI VET. 3 1 92 91 0 0 04

182 0 BRUNELLI LUCIANO ALP.MAESTRI VET. 14 3 90 92 0 0 05

181 0 FASOLO ALESSANDRO ALP.MAESTRI VET. 2 8 95 86 0 0 06

177 0 ZONATO LIVIO ALP.MAESTRI VET. 5 3 87 90 0 0 07

165 0 SCIASCIA GIUSEPPE ALPINI 15 3 80 85 0 0 08

GRUPPO B.VENEZIA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -3

130 0 CONTINO MARIO ALPINI 6 2 58 72 0 0 01

GRUPPO BADIA CALAVENA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -4

178 0 OLIVIERI FABRIZIO ALPINI 2 2 91 87 0 0 01

171 0 TAVOSO PIERANGELO ALPINI 2 3 85 86 0 0 02

167 0 VINCO REMO ALPINI 2 1 78 89 0 0 03

GRUPPO BOSCO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -5

165 0 DALLA CHIARA GAETANO ALPINI VETERANI 14 2 75 90 0 0 01

158 0 DALLA CHIARA FABIO AGGREGATI ANA 14 1 88 70 0 0 02

GRUPPO BUSSOLENGO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -6

141 0 ARCANGELI G.FRANCO ALPINI VETERANI 2 4 71 70 0 0 01

GRUPPO CALMASINO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -7

179 0 SALVETTI VALENTINA AGGREGATI ANA 5 7 87 92 0 0 01

178 0 TRENTIN CREUSA AGGREGATI ANA 5 6 88 90 0 0 02

176 0 MANCINI ANGELO ALPINI VETERANI 1 1 88 88 0 0 03

173 0 ZAMBO FRANCESCO AGGREGATI ANA 1 8 87 86 0 0 04
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172 0 POZZANI IVAN ALPINI 1 3 83 89 0 0 05

166 0 ZAVATTIERI MARCO ALPINI 2 7 79 87 0 0 06

158 0 SALVETTI GIUSEPPE ALPINI 1 4 75 83 0 0 07

GRUPPO CAZZANO DI TRAMIGNA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -8

154 0 POZZA MATTEO AGGREGATI ANA 13 8 75 79 0 0 01

129 0 BONOMO DIEGO AGGREGATI ANA 13 7 59 70 0 0 02

GRUPPO CHIEVO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -9

178 0 BEGHINI PIERCARLO AGGREGATI ANA 15 5 89 89 0 0 01

175 0 GIARDINI GRAZIANO ALPINI VETERANI 3 3 88 87 0 0 02

154 0 FASOLI LUCA ALPINI 5 8 73 81 0 0 03

GRUPPO GREZZANA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -10

181 0 BOMBIERI GIANFRANCO ALPINI MAESTRI 1 5 86 95 0 0 01

166 0 PERONI ADRIANO ALPINI VETERANI 13 4 85 81 0 0 02

146 0 ZAGHI UMBERTO ALPINI VETERANI 1 7 76 70 0 0 03

GRUPPO NOGARA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -11

163 0 BONETTI PIETRO AGGREGATI ANA 3 7 83 80 0 0 01

GRUPPO PESCANTINA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -12

171 0 BARBAZENI MARCO ALPINI MAESTRI 1 6 81 90 0 0 01

GRUPPO PESCHIERA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -13

159 0 CONATO LUIGI AGGREGATI ANA 15 4 73 86 0 0 01

GRUPPO S.ANNA D'ALFAEDO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -14

177 0 ASCHIERI MARCO ALPINI MAESTRI 15 2 87 90 0 0 01

GRUPPO S.GIOVANNI LUPATOTO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -15

191 0 BORTOLETTO FLAVIO ALP.MAESTRI VET. 14 5 97 94 0 0 01

184 0 SCARDONI BRUNO ALP.MAESTRI VET. 14 4 88 96 0 0 02

180 0 BORTOLETTO LUCA AGGREGATI ANA 5 5 93 87 0 0 03

179 0 BORTOLETTO FLAVIO ALP.MAESTRI VET. 12 8 87 92 0 0 04

179 0 RECCHIA LUIGI ALPINI VETERANI 2 5 89 90 0 0 05

176 0 RECCHIA LUIGI ALPINI VETERANI 15 6 91 85 0 0 06
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166 0 LAITA ALESSANDRO ALPINI VETERANI 13 2 85 81 0 0 07

163 0 LAITA ORLANDO ALPINI VETERANI 13 3 77 86 0 0 08

155 0 PROVEDELLI CLAUDIO ALPINI MAESTRI 6 1 76 79 0 0 09

146 0 PERBELLINI ALDO ALPINI VETERANI 3 2 66 80 0 0 010

125 0 BRUNELLI IVO AGGREGATI ANA 2 6 65 60 0 0 011

113 0 CHIAVEGATO DANIELE ALPINI 5 2 54 59 0 0 012

GRUPPO S.LUCIA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -16

180 0 PROIETTO VALENTINO AGGREGATI ANA 1 2 89 91 0 0 01

GRUPPO S.PIETRO LEGNAGO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -17

171 0 CIOVETTO GIANFRANCO ALPINI VETERANI 12 2 85 86 0 0 01

163 0 MINOZZO PIERANGELO ALPINI 12 4 84 79 0 0 02

160 0 BORTOLETTI ERMENEGILDO ALPINI VETERANI 12 1 84 76 0 0 03

158 0 SARTORI MARIANNA AGGREGATI ANA 12 5 70 88 0 0 04

154 0 SARTORI AMEDEO AGGREGATI ANA 12 7 78 76 0 0 05

136 0 SCARMAGNANI SERGIO AGGREGATI ANA 13 6 54 82 0 0 06

134 0 SARTORI GIORGIO AGGREGATI ANA 12 6 59 75 0 0 07

131 0 MILANI FLAVIO ALPINI 12 3 63 68 0 0 08

GRUPPO SOMMACAMPAGNA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -18

182 0 LORENZONI FLAVIO ALPINI MAESTRI 5 4 88 94 0 0 01

Totale Tiratori N. 58 Gruppi Partecipanti N. 18
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GRADUATORIA DEI GRUPPI (tre migliori punteggi Alpini)

2024-CAMPCS CARABINA STANDARD 54° CAMPIONATO PROVINCIALE CARABINA CAL. 22 (Tro

CHIEVO 06-apr-24Organizzata da: 07-apr-24

Punti Gruppo Punteggio Tiratore Categoria

Classificato1

554 S.GIOVANNI LUPAT 191 BORTOLETTO FLAVIO ALP.MAESTRI VET.

184 SCARDONI BRUNO ALP.MAESTRI VET.

179 RECCHIA LUIGI ALPINI VETERANI

Classificato2

551 AVESA 186 GARONZI EZIO ALP.MAESTRI VET.

183 PAVAN LORENZO ALP.MAESTRI VET.

182 BRUNELLI LUCIANO ALP.MAESTRI VET.

Classificato3

516 BADIA CALAVENA 178 OLIVIERI FABRIZIO ALPINI

171 TAVOSO PIERANGELO ALPINI

167 VINCO REMO ALPINI

Classificato4

514 CALMASINO 176 MANCINI ANGELO ALPINI VETERANI

172 POZZANI IVAN ALPINI

166 ZAVATTIERI MARCO ALPINI

Classificato5

494 S.PIETRO LEGNAGO 171 CIOVETTO GIANFRANCO ALPINI VETERANI

163 MINOZZO PIERANGELO ALPINI

160 BORTOLETTI ERMENEGILDO ALPINI VETERANI

Classificato6

493 GREZZANA 181 BOMBIERI GIANFRANCO ALPINI MAESTRI

166 PERONI ADRIANO ALPINI VETERANI

146 ZAGHI UMBERTO ALPINI VETERANI

Classificato7

329 CHIEVO 175 GIARDINI GRAZIANO ALPINI VETERANI

154 FASOLI LUCA ALPINI

Classificato8

182 SOMMACAMPAGNA 182 LORENZONI FLAVIO ALPINI MAESTRI
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Punti Gruppo Punteggio Tiratore Categoria

Classificato9

177 ALPINI PARACADU 177 PESCI ALESSANDRO ALPINI MAESTRI

Classificato10

177 S.ANNA D'ALFAEDO 177 ASCHIERI MARCO ALPINI MAESTRI

Classificato11

171 PESCANTINA 171 BARBAZENI MARCO ALPINI MAESTRI

Classificato12

165 BOSCO 165 DALLA CHIARA GAETANO ALPINI VETERANI

Classificato13

141 BUSSOLENGO 141 ARCANGELI G.FRANCO ALPINI VETERANI

Classificato14

130 B.VENEZIA 130 CONTINO MARIO ALPINI
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